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Technisches Datenblatt
Technical data sheet

Spezifikationen

Specifications

ID 201684 Farbe

1D Colour

Matchcode S$15122062K70CXEGesamthohe niedrigs
Matchcode Total height lowest pc
Bezeichnung 1 S 151220 62 K70 CHub

Designation 1 Stroke

Artikelgruppe Standard Line ChroGewichtsgrenze
Article group Weight limit
Basismengeneinheit Stk Klasse

Base quantityunit Class

Menge Karton 20 Durchmesser Gaseinl
Quantity carton Diameter gas unit
Menge Palette 600 Konusldnge Gaseinhe
Quantity pallet Cone length gas unit
Gewicht 0.818 kg Konuslange

Weight Cone length

Northcomp GmbH
Industriegebiet West 2

chrom
220 mm
62 mm

140 kg

28 mm
33mm

70 mm

Heinrich-Schicht-Strafle 9

D-42499 Hickeswagen

Gesamthdhe Hochste
Total height Highest 1

Standrohrlange
Standpipe length

Standrohrdurchmess
Standpipe diameter

Aufbauhohe ab FuB3
Build-up height from

Aufbauhdhe ab Fuf3 M
Installation height frc

Material
Material

Druck
Pressure

Hohenverstellbar
Heightadjustable

www.northcomp.com
infol@northcomp.com

NORTHCOMP

282 mm Drehbar 1

Rotatable
150 mm
50 mm
150 mm
210 mm

Stahlblech

320N

NORTHCOMP
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AD 38/ 50 AD 40/ 50 US-Rohr 183 US-Rohr 244 US-Rohr 298
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